
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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541617 Ester Flores Lorena 09/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 2 4 3 2 0 4 7,5 60,75 1 Aprovado

539047 Jaziel Josafa da Silva 22/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 2 0 4 4 5 9,0 60,00 2 Aprovado

543447 Juan Daniel de Moraes 24/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 5 3 2 4 5 8,0 57,50 3 Aprovado

531201 Lorrayne Rondini Nogueira 22/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 0 4 2 1 3 5 8,5 57,25 4 Aprovado

541684 Rodrigo Viana Tavares 18/04/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 0 2 3 3 3 4 7,0 55,00 5 Aprovado

531687 Crislayne Souza Araújo 11/10/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 4 5 1 3 5 8,0 54,50 6 Aprovado

527032 João Delio da Silva Arruda 27/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 2 4 2 3 0 9,0 52,50 7 Aprovado

541996 Rubiene Gonçalina de França 04/07/1996 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 2 3 2 2 2 0 5 5,5 49,75 8 Aprovado

540076 Milena da Silva Gomes 08/04/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 3 0 3 1 3 1 6,5 47,75 9 Aprovado

530801 Adrielli Cristina Bezerra 25/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 3 1 2 4 4 6,5 47,75 10 Classificado

524453 Vanessa Cristina Kreibich 09/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 3 2 1 5 5,5 46,75 11 Classificado

542122 Rafael Vieira Lemes 09/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 2 2 1 2 3 7,5 45,75 12 Classificado

530815 Karla Faustino Queiróz 11/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 3 1 2 2 1 0 8,0 45,50 13 Classificado

543162 Jose Camargo Sobrinho Neto Rodrigues 08/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 1 1 1 3 1 2 8,0 45,50 14 Classificado

536963 Alexandre Carvalho Joaquim Silva 21/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 0 4 1 3 3 5,5 45,25 15 Classificado

536290 Rebeca Xavier de Souza 17/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 2 2 2 1 3 6,0 45,00 16 Classificado

519670 Alesten Fernandes Neves 04/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 1 3 2 1 4 5,5 43,75 17 Classificado

531309 Radilla Cris Rodrigues de França Souza 10/05/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 0 1 3 1 1 3 6,0 43,50 18 Classificado

542416 Julia Bezerra de Souza 05/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 2 1 2 0 3 7,0 43,00 19 Classificado

541562 Larissa Aires Evangelista 18/07/1993 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 0 3 3 1 4 7,5 42,75 20 Classificado

540188 Ana Julia Leite Santos 16/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 4 3 2 2 4 4,5 42,75 21 Classificado

517408 Leonardo Antonio Santos de Moraes 02/08/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 3 1 3 2 3 1 5,0 42,50 22 Classificado

536406 Eduarda Mangabeira Honorio 17/08/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 2 1 2 2 2 5 5,5 42,25 23 Classificado

523714 Isabella de Souza Donato 26/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 1 2 1 3 6,5 41,75 24 Classificado

519963 Fabio Vinicius de Souza Aguiar 27/06/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 3 2 4 3 2 4 4,0 41,50 25 Classificado

536697 Vanessa Lemke Sampaio 23/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 3 1 1 3 1 5,0 41,00 26 Classificado

539890 Victoria Eduarda Cruz da Costa 23/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 1 2 2 3 3 5,5 40,75 27 Classificado

543220 Natiellen Alves Benites 07/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 1 1 1 4 5,5 40,75 28 Classificado

539958 Maria Eduarda Albuquerque da Silva 30/08/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 0 2 3 1 4 6,0 40,50 29 Classificado

540055 Bruno dos Santos Oliveira 04/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 3 1 3 1 6,0 40,50 30 Classificado

531607 Viviane Silva Figueiredo 24/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 3 1 1 3 7,5 39,75 31 Classificado

539683 Jorge Arthur Soares Ferreira 24/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 0 3 3 2 1 2 4,5 39,75 32 Classificado

533835 Karine Soares de Lima 01/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 3 1 0 2 2 5,0 39,50 33 Classificado

541855 Maria Eduarda Santana de Assis 04/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 0 1 1 5 5,0 39,50 34 Classificado

535959 Joel Francisco da Costa Junior 08/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 1 2 2 2 2 4,0 38,50 35 Classificado

520278 Luis Felipe Campos de Arruda 25/04/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 1 3 2 2 1 3 4,5 38,25 36 Classificado

542851 Maylon Felipe Almeida Gonçalves 21/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 1 2 2 2 2 4,5 38,25 37 Classificado

533252 Janine Gabriella Leal de Souza 26/07/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 3 2 1 2 4 5,0 38,00 38 Classificado

524967 Millena da Silva Cardoso 17/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 2 2 1 1 0 4 5,5 37,75 39 Classificado

533121 Gisele Dias Pontes 04/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 2 1 3 1 1 5,5 37,75 40 Classificado

540870 Adriely Maely da Silva Dias 12/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 4 2 2 5,5 37,75 41 Classificado

542430 Danielly Aparecida de Sousa Santos 06/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 2 2 0 1 3 6,5 37,25 42 Classificado

532478 Edimara de Souza Silva 20/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 0 1 1 0 1 8,0 36,50 43 Classificado

533774 João Gabriel Souza Martins 14/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 3 1 1 3 5,0 36,50 44 Classificado

538260 Vitória Siqueira de Sousa Santos 14/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 1 1 2 4 4,0 35,50 45 Classificado

520912 Vitória Cristina Canavarros Candido 01/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 0 2 3 0 2 7,5 35,25 46 Classificado

525258 João Pedro Alves de Oliveira 23/07/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 0 2 2 2 2 5,0 35,00 47 Classificado

541989 Erica Costa Santos 11/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 2 2 2 2 5,0 35,00 48 Classificado

537053 Ryan Fabio dos Santos Amaral 04/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 3 1 1 1 2 3 5,0 35,00 49 Classificado

541627 Ana Caroline Viana da Conceição 11/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 1 4 1 1 3 5,5 34,75 50 Classificado

532483 Kenia Maria Souza Carvalho 02/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 0 1 1 2 0 2 6,0 33,00 51 Classificado

533812 Taynara Teixeira Costa 31/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 1 1 0 2 6,0 33,00 52 Classificado

518790 Thalison Cruz Ferreira Gomes 09/06/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 3 1 0 2 0 1 7,5 32,25 53 Classificado

542483 Daniel Souza Fagundes 13/12/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 3 0 3 1 4,5 32,25 54 Classificado

533712 Franciele Batista Xavier dos Santos 19/05/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 0 0 1 3 1 1 5,0 32,00 55 Classificado

536600 Felipe Weigert Gonçalves 10/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 1 0 1 0 1 5,0 32,00 56 Classificado

531184 Nadia Ludmila Barbieri de Freias 29/10/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 1 2 1 0 3 5,5 30,25 57 Classificado

527596 Flavio Marques dos Santos 14/04/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 1 2 1 0 2 5,5 28,75 58 Classificado

520038 Vinicius Mariano da Silva 23/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 2 0 1 2 0 2 4,5 27,75 59 Classificado

536706 João Victor de Souza Peres 12/09/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 0 2 0 1 0 4,0 26,50 60 Classificado

540936 Romulo Gabriel dos Anjos Vilela 17/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 2 0 1 0 3 4,5 26,25 61 Classificado

526364 Juliano Rodrigues da Silva 13/02/1996 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 2 0 1 2 2 0 2 5,0 26,00 62 Classificado

527190 Rodrigo Marcos da Costa Santos 02/12/1993 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 1 1 1 0 2 4,0 25,00 63 Classificado

524103 Dayziele Benedita de Sales 02/07/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525935 Krislei Ritieli Rezende Xavier 06/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

526852 Rodrigo Rondon de Carvalho 28/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527555 Elisangela Cristina Rodrigues Sampaio 27/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527882 Marlon Henrique Barbosa Queiroz 17/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528306 Luiz Pablo Souza Winck 07/03/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531435 Bruno Martins Minzon 16/04/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531725 Beatriz da Conceição Santos 14/11/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532067 Diony Vinicios Ferreira Alves 06/08/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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534559 Bárbara Vieira de Oliveira Amorim 15/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536470 Ketlyn Davila Silva Leal 18/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536964 Joyce Morais Silva 27/09/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540818 Rayssa Ponce de Lemos 22/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543179 Leandro Figueiredo de Almece 30/04/1992 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530815 Karla Faustino Queiróz 11/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 4 4 3 1 2 2 1 0 8,0 45,50 1 Aprovado

540188 Ana Julia Leite Santos 16/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 5 1 0 4 3 2 2 4 4,5 42,75 2 Aprovado

536406 Eduarda Mangabeira Honorio 17/08/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 5 0 2 1 2 2 2 5 5,5 42,25 3 Aprovado

539890 Victoria Eduarda Cruz da Costa 23/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 6 1 0 1 2 2 3 3 5,5 40,75 4 Aprovado

543220 Natiellen Alves Benites 07/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 4 4 1 2 1 1 1 4 5,5 40,75 5 Classificado

533774 João Gabriel Souza Martins 14/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 4 1 1 2 3 1 1 3 5,0 36,50 6 Classificado

518790 Thalison Cruz Ferreira Gomes 09/06/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 2 0 3 1 0 2 0 1 7,5 32,25 7 Classificado

520038 Vinicius Mariano da Silva 23/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 1 3 2 0 1 2 0 2 4,5 27,75 8 Classificado

527882 Marlon Henrique Barbosa Queiroz 17/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528306 Luiz Pablo Souza Winck 07/03/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531435 Bruno Martins Minzon 16/04/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532067 Diony Vinicios Ferreira Alves 06/08/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534559 Bárbara Vieira de Oliveira Amorim 15/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

519670 Alesten Fernandes Neves 04/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 6 2 1 1 3 2 1 4 5,5 43,75 1 Aprovado

541562 Larissa Aires Evangelista 18/07/1993 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 2 2 1 0 3 3 1 4 7,5 42,75 2 Aprovado

523714 Isabella de Souza Donato 26/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 4 3 1 2 1 2 1 3 6,5 41,75 3 Classificado

533835 Karine Soares de Lima 01/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 5 3 2 3 1 0 2 2 5,0 39,50 4 Classificado

538260 Vitória Siqueira de Sousa Santos 14/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 3 3 2 1 1 1 2 4 4,0 35,50 5 Classificado

540818 Rayssa Ponce de Lemos 22/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530801 Adrielli Cristina Bezerra 25/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 5 1 1 3 1 2 4 4 6,5 47,75 1 Aprovado

536697 Vanessa Lemke Sampaio 23/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 5 4 1 3 1 1 3 1 5,0 41,00 2 Aprovado

535959 Joel Francisco da Costa Junior 08/02/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 6 3 1 1 2 2 2 2 4,0 38,50 3 Aprovado

520278 Luis Felipe Campos de Arruda 25/04/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 6 0 1 3 2 2 1 3 4,5 38,25 4 Classificado

542851 Maylon Felipe Almeida Gonçalves 21/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 5 2 2 1 2 2 2 2 4,5 38,25 5 Classificado

520912 Vitória Cristina Canavarros Candido 01/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 2 1 1 0 2 3 0 2 7,5 35,25 6 Classificado

524103 Dayziele Benedita de Sales 02/07/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524453 Vanessa Cristina Kreibich 09/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 5 2 2 2 3 2 1 5 5,5 46,75 1 Aprovado

542122 Rafael Vieira Lemes 09/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 5 3 0 2 2 1 2 3 7,5 45,75 2 Aprovado

542416 Julia Bezerra de Souza 05/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 6 3 0 2 1 2 0 3 7,0 43,00 3 Classificado

533252 Janine Gabriella Leal de Souza 26/07/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 2 3 0 3 2 1 2 4 5,0 38,00 4 Classificado

525258 João Pedro Alves de Oliveira 23/07/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 3 2 2 0 2 2 2 2 5,0 35,00 5 Classificado

533812 Taynara Teixeira Costa 31/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 3 3 1 1 1 1 0 2 6,0 33,00 6 Classificado

542483 Daniel Souza Fagundes 13/12/1997 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 4 2 0 1 3 0 3 1 4,5 32,25 7 Classificado

531184 Nadia Ludmila Barbieri de Freias 29/10/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 2 1 1 1 2 1 0 3 5,5 30,25 8 Classificado

536964 Joyce Morais Silva 27/09/1999 Bacharelado em Zootecnia Campus São Vicente L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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